
ПРОЄКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від 2025 року Ло

Про введення посади асистента
вихователя у Новосілківський дошкільний
навчальний заклад

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства освіти і науки
України від 04.11.2010 року Лое!1055 «Про затвердження Типових штатних
нормативів дошкільних навчальних закладів», беручи до уваги висновки КУ
«Інклюзивно-ресурсний центр Ле1» Тернопільської міської ради від 24.06.2025
року Ло ІРЦ-85301/2025/632107 та з метою реалізації права на освіту дітей з
особливими освітніми потребами за місцем проживання, їх соціалізації та
інтеграції в суспільство, забезпечення різнобічного розвитку, реалізації їх
здібностей, формування активного міжособистісного спілкування з іншими
дітьми, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій міської ради з
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з
питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту,
Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Ввести в штатний розпис Новосілківського дошкільного навчального
закладу штатну одиницю (1 ставка) асистента вихователя з 01.09.2025 року.

2. Посадовий оклад встановити згідно діючих норм оплати праці.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з
питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту

Міський голова Петро САВОНЧАК



Керівник відділу освіти

Голова постійної комісії з питань планування, фінансів,
бюджету та соціально-економічного розвитку

Секретар ради


